F44
Telecatalog - Automatismes & Contrôle 2007
Contrôle et connectique
Alimentations pour circuits de contrôle
en courant continu
  alimentations régulées monophasées, à découpage
Alimentations Optimum ABL7RP, ABL8REM
14081
tension d'entrée  100... 240 V AC, 50/60 Hz
tension de sortie  12 V DC 48 V DC  24 V DC
puissance / courant nominal  60 W / 5 A 144 W / 2,5 A  72 W / 3 A 120 W / 5 A
réarmement de l'autoprotection automatique ou manuel  automatique
certifi cations  cULus 508, cCSAus (CSA22.2 n950-1), TUV 60950-1, è, CTick
conformité aux normes sécurité IEC/EN 60950, IEC/EN 61496-1-2, TBTS IEC/EN 60950, TBTS
 CEM EN 50081-1, IEC 61000-6-2 (EN 50082-2)
 émissions conduites et rayonnées EN 55011, EN 55022 classe B
références   ABL7RP1205   ABL7RP4803   ABL8REM24030 n  ABL8REM24050 n
Encombrements : page F46
Alimentations régulées, à découpage
Optimum ABL7RP, ABL8REM n
Universelles ABL8RPM, RPS, WPS n
  alimentations régulées monophasées, biphasées ou triphasées, à découpage
Alimentations Universelles ABL8RPS, ABL8RPM,
ABL8WPS 14082
  raccordement monophasé (N-L1) ou biphasé (L1-L2)
tension d'entrée  100... 120/200...500 V AC, 50/60 Hz  100... 120/200...240 V AC,
     50/60 Hz
tension de sortie  24 V DC
puissance / courant nominal  72 W / 3 A 120 W / 5 A  240 W / 10 A 480 W / 20 A
réarmement de l'autoprotection automatique ou manuel
certifi cations  CB scheme EN 60950-1, UL (en cours), cCSAus
conformité aux normes sécurité IEC/EN 60950-1, IEN 61204, TBTS
 CEM EN 61000-6-1, EN 61000-6-2, EN 61000-6-3, EN 61000-6-4, EN 61204-3
 émissions conduites et rayonnées EN 55022 classe B et niveaux GL
références   ABL8RPS24030 n  ABL8RPS24050 n  ABL8RPS24100 n  ABL8RPM24200 n
  raccordement triphasé (L1-L2-L3)
tension d'entrée  380...500 V AC, 50/60 Hz
tension de sortie  24 V DC
puissance / courant nominal  480 W / 20 A   960 W / 40 A
réarmement de l'autoprotection automatique ou manuel
certifi cations  CB scheme EN 60950-1, UL (en cours), cCSAus
conformité aux normes sécurité EN 60950-1, IEN 61204, TBTS
 CEM EN 61000-6-1, EN 61000-6-2, EN 61000-6-3, EN 61000-6-4, EN 61204-3
 émissions conduites et rayonnées EN 55022 classe B et niveaux GL
références   ABL8WPS24200 n   ABL8WPS24400 n
n n
n n
n